220618 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - KaC|ce Platnost:
618 [l I ] — od 2.3.2020
zména trasy / diversion| =2/ ($SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
T S R B CE ICIC BRI RCY Il
pasmo ®t R R R R R ®t R R R ®t R R R ®t R R R R
PID A A A A A A A
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:02 5:32 5:52 6:17 6:47 7:40 7:47 8:32 9:32 10:47 11:32 11:47 12:32 13:17 13:32 13:47 14:17 14:47 15:02
Kladno,Nam.Svobody 3 5:05 5:05 5:35 555 6:20 6:50 7:43 7:50 8:35 9:35 10:50 11:35 11:50 12:37 13:22 13:35 13:52 14:22 14:52 15:07
Kladno,U Nemocnice 3 5:06 5:06 5:36 5:56 6:21 6:51 7:44 7:51 8:36 9:36 10:51 11:36 11:51 12:39 13:24 13:36 13:54 14:24 14:54 15:09
Kladno,Zel.zast. mésto ua 3 5:07 5:07 5:37 557 6:22 6:52 7:45 7:52 8:37 9:37 10:52 11:37 11:52 12:40 13:25 13:37 13:55 14:25 14:55 15:10
Kladno,U Kostela 3 5:09 5:09 5:39 559 6:24 6:54 7:47 7:54 8:39 9:39 10:54 11:39 11:54 12:42 13:27 13:39 13:57 14:27 14:57 15:12
x Kladno,Rakovnicka 3 511 511 541 6:01 6:26 6:56 7:49 7:56 841 9:41 10:56 11:41 11:56 12:44 13:29 13:41 13:59 14:29 14:59 15:14
x Doksy,Rozcesti 4 5113 5:13 543 6:03 6:28 6:58 7:51 7:58 8:43 9:43 10:58 11:43 11:58 12:46 13:31 13:43 14:01 14:31 15:01 15:16
x Kamenné Zehrovice,Varikovka 4 5:15 5:15 545 6:05 6:30 7:00 7:53 8:00 8:45 9:45 11:00 11:45 12:00 12:48 13:33 13:45 14:03 14:33 15:03 15:18
Tuchlovice,Srby 4 5:17 5117 547 6:07 6:32 7:02 7:55 8:02 8:47 9:47 11:02 11:47 12:02 12:50 13:35 13:47 14:05 14:35 15:05 15:20
Tuchlovice 5 521 521 551 6:11 6:36 7:06 7:59 8:06 851 9:51 11:06 11:51 12:06 12:54 13:39 13:51 14:09 14:39 15:09 15:24
Stochov,Slovanka 5 5:23 5224 554 6:14 6:39 7:09 8:02 8:09 854 9:54 11:09 11:54 12:09 12:57 13:42 13:54 14:12 14:42 15:12 15:27|
x Stochov,U KFizku 5 5:25 5226 556 6:16 641 7:11 8:04 8:11 856 9:56 11:11 11:56 12:11 12:59 13:44 13:56 14:14 14:44 15:14 15:29
Stochov,U Dubu 5 5:26 5:27 557 6:17 642 7:12 8:.05 8:12 857 9:57 11:12 11:57 12:12 13:00 13:45 13:57 14:15 14:45 15:15 15:30)
STOCHOV,NAM. 5 5:27 5229 559 6:19 644 7:14 8:.07 8:14 859 9:59 11:14 11:59 12:14 13:02 13:47 13:59 14:17 14:47 15:17 15:32
Stochov,Honice 5 5:29 6:21 7:16 8:09 8:16 10:01 12:01 12:16 13:04 14:01 14:19 15:19
Stochov,Celechovice 5 5:32 6:24 719 812 8:19 10:04 12:04 12:19 13:07 14:04 14:22 15:22
KACICE ua 5 W 5:36 6:28 7:23 8:16  8:23 10:08 12:08 12:23 13:11 14:08 _14:26 15:26
tarifni 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65
Pokracovani pasmo R ®t R S R S ®t S R S R ®t R
PID A A A A A A A
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 15:17 15:32 15:47 16:17 16:47 17:17 17:32 17:47 18:17 18:47 20:25 20:47 22:42
Kladno,Nam.Svobody 3 | 15:22 15:35 15:52 16:22 16:52 17:22 17:35 17:52 18:22 18:52 20:28 20:50 22:45
Kladno,U Nemocnice 3 | 15:24 15:36 15:54 16:24 16:54 17:24 17:36 17:54 18:24 18:54 20:29 20:51 22:46
Kladno,Zel.zast. mésto ua 3 | 15:25 15:37 15:55 16:25 16:55 17:25 17:37 17:55 18:25 18:55 20:30 20:52 22:47
Kladno,U Kostela 3 | 15:27 15:39 15:57 16:27 16:57 17:27 17:39 17:57 18:27 18:57 20:32 20:54 22:49
x Kladno,Rakovnicka 3 | 15:29 15:41 15:59 16:29 16:59 17:29 17:41 17:59 18:29 18:59 20:34 20:56 22:51
x Doksy,Rozcesti 4 | 15:31 15:43 16:01 16:31 17:01 17:31 17:43 18:01 18:31 19:01 20:36 20:58 22:53
x Kamenné Zehrovice,Varikovka 4 | 15:33 15:45 16:03 16:33 17:03 17:33 17:45 18:03 18:33 19:03 20:38 21:00 22:55
Tuchlovice,Srby 4 | 15:35 15:47 16:05 16:35 17:05 17:35 17:47 18:05 18:35 19:05 20:40 21:02 22:57
Tuchlovice 5 | 15:39 15:51 16:09 16:39 17:09 17:39 17:51 18:09 18:39 19:09 20:44 21:06 23:01
Stochov,Slovanka 5 | 15:42 15:54 16:12 16:42 17:12 17:42 17:54 18:12 18:42 19:12 20:47 21:09 23:04
x Stochov,U KFizku 5 | 15:44 15:56 16:14 16:44 17:14 17:44 17:56 18:14 18:44 19:14 20:49 21:11 23:06
Stochov,U Dubu 5 | 15:45 15:57 16:15 16:45 17:15 17:45 17:57 18:15 18:45 19:15 20:50 21:12 23:07
STOCHOV,NAM. 5 | 15:47 15:59 16:17 16:47 17:17 17:47 17:59 18:17 18:47 19:17 20:52 21:14 23:09
Stochov,Honice 5 16:01 16:19 17:19 18:01 18:19 19:19 20:54 21:16 23:11
Stochov,Celechovice 5 16:04 16:22 17:22 18:04 18:22 19:22 20:57 21:19 23:14
KACICE wa 5\ 16:08 16:26 17:26 18:08 18:26 19:26 21:01 21:23 23:18
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Jinformace o provozu PID na tel.: #234 704 5604; na internetu: #www.pid.cz# Doplitkovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
X naznameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
® jede v sobotu A pokracuije jako linka 365 do zastavky Motol
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
A spoj 9, 11,15, 25, 35, 37, 41, 45, 47, 49, 55, 59 a 65 vycka v zast.
Tuchlovice na pfijezd linky PID 305 z Prahy max. 5 minut
Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V2168
V2169

2

4314/11
ROPID|B5L|7



220618 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - KaC|ce Platnost:
618 [l I ] — od 2.3.2020
zména trasy / diversion| =2/ ($SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicaii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer taritni 34 36 38 40
pasmo ®t R R R ®t R R R ®t R R ®t R R ®t R R ®t R R
PID
KACICE W 5 4:18 4:33 5:33 5:48 7:00 7:33 8:18 8:33 9:41 11:33 11:41 12:33
Stochov,Celechovice 5 4:22  4:37 5:37 5:52 7:04 7:37 8:22 8:37 9:45 11:37 11:45 12:37
Stochov,Honice 5 4:25 4:40 5:40 5:55 7:07 7:40 8:25 8:40 9:48 11:40 11:48 12:40
STOCHOV,NAM. pfij. 5 4:27 4:42 5:42 5:57 7:09 7:42 8:27 8:42 9:50 11:42 11:50 12:42
odj. 4:27 442 512 542 557 612 7:00 712 710 7:42 812 8:227 842 912 9:50 10:02 11:42 11:50 12:42 13:12
Stochov,U Dubu 5 4:28 4:44 514 544 558 6:14 7:02 714 712 744 814 829 844 914 9:52 10:04 11:44 11:52 12:44 13:14}
x Stochov,U Kfizku 5 4:29 445 515 545 559 6:15 7:03 715 7:13 7:45 8115 8:30 8145 9:15 9:53 10:05 11:45 11:53 12:45 13:15)
Stochov,Slovanka 5 4:31 4:47 517 547 6:.01 6:17 7:05 717 7:15 7:47 817 8:32 847 9:17 9:55 10:07 11:47 11:55 12:47 13:17|
Tuchlovice 5 4:32 450 5:20 5:50 6:02 6:20 7:08 7:20 7:18 7:50 8:20 8:35 8:50 9:20 9:58 10:10 11:50 11:58 12:50 13:20§
Tuchlovice,Srby 4 4:36 454 524 554 6:06 6:24 7:12 7:24 7:22 754 824 8:39 854 9:24 10:02 10:14 11:54 12:02 12:54 13:24]
x Kamenné Zehrovice,Varikovka 4 4:38 4:56 5126 556 6:08 6:26 7:14 7:26 7:24 7:56 8:26 8:41 8:56 9:26 10:04 10:16 11:56 12:04 12:56 13:26
x Doksy,Rozcesti 4 4:40 4:58 5:28 558 6:10 6:28 7:16 7:28 7:26 758 8:28 8:43 8:58 9:28 10:06 10:18 11:58 12:06 12:58 13:28|
x Kladno,Rakovnicka 3 4:42 500 5:30 6:00 6:12 6:30 7:18 7:30 7:28 8:00 8:30 8:45 9:00 9:30 10:08 10:20 12:00 12:08 13:00 13:30]
Kladno,U Kostela 3 4:44 5:02 532 6:02 6:14 6:32 7:20 7:32 7:30 8:02 832 847 9:02 9:32 10:10 10:22 12:02 12:10 13:02 13:32
Kladno,Zel.zast. mésto ua 3 4:46 5:04 534 6:04 6:16 6:34 7:22 7:34 7:32 8:04 8:34 8:49 9:04 9:34 10:12 10:24 12:04 12:12 13:04 13:34|
Kladno,U Nemocnice 3 4:47 5:.05 535 6:05 6:17 6:35 7:23 7:35 7:33 8:05 8:35 850 9:05 9:35 10:13 10:25 12:05 12:13 13:05 13:35|
Kladno,Nam.Svobody 3 4:49 5:07 5:37 6:07 6:19 6:37 7:25 7:37 7:35 8:07 837 852 9:07 9:37 10:15 10:27 12:07 12:15 13:07 13:37]
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 W 4:52 510 5140 6:10 6:22 6:40 7:28 7:40 7:38 8:10 8:40 8:55 9:10 9:40 10:18 10:30 12:10 12:18 13:10 13:40]
46 50 58 62 66

Opacény smeér tarifni 70
Pokracovani pasmo R ®t R S R S ®t S R ®t R S R ®t R
PID A

KACICE W 5 | 13:33 13:41 14:33 15:33 15:36 16:33 16:40 17:33 19:33 19:43 21:33
Stochov,Celechovice 5 | 13:37 13:45 14:37 15:37 15:40 16:37 16:44 17:37 19:37 19:47 21:37
Stochov,Honice 5 | 13:40 13:48 14:40 15:40 15:43 16:40 16:47 17:40 19:40 19:50 21:40
STOCHOV,NAM. pfij. 5 | 13:42 13:50 14:42 15:42 15:45 16:42 16:49 17:42 19:42 19:52 21:42
odj. 13:42 13:50 14:12 14:42 15:12 15:42 15:45 16:12 16:42 17:12 17:42 19:42 19:52 21:42
Stochov,U Dubu 5 | 13:44 13:52 14:14 14:44 15:14 15:44 15:47 16:14 16:44 17:14 17:44 19:44 19:54 21:44
x Stochov,U Kfizku 5 | 13:45 13:53 14:15 14:45 15:15 15:45 15:48 16:15 16:45 17:15 17:45 19:45 19:55 21:45
Stochov,Slovanka 5 | 13:47 13:55 14:17 14:47 15:17 15:47 15:50 16:17 16:47 17:17 17:47 19:47 19:57 21:47
Tuchlovice 5 | 13:50 13:58 14:20 14:50 15:20 15:50 15:53 16:20 16:50 17:20 17:50 19:50 20:00 21:50
Tuchlovice,Srby 4 | 13:54 14:02 14:24 14:54 15:24 15:54 15:57 16:24 16:54 17:24 17:54 19:54 20:04 21:54
x Kamenné Zehrovice,Varikovka 4 | 13:56 14:04 14:26 14:56 15:26 15:56 15:59 16:26 16:56 17:26 17:56 19:56 20:06 21:56
x Doksy,Rozcesti 4 | 13:58 14:06 14:28 14:58 15:28 15:58 16:01 16:28 16:58 17:28 17:58 19:58 20:08 21:58
x Kladno,Rakovnicka 3 | 14:00 14:08 14:30 15:00 15:30 16:00 16:03 16:30 17:00 17:30 18:00 20:00 20:10 22:00
Kladno,U Kostela 3 | 14:02 14:10 14:32 15:02 15:32 16:02 16:05 16:32 17:02 17:32 18:02 20:02 20:12 22:02
Kladno,Zel.zast. mésto ua 3 | 14:04 14:12 14:34 15:04 15:34 16:04 16:07 16:34 17:04 17:34 18:04 20:04 20:14 22:04
Kladno,U Nemocnice 3 | 14:05 14:13 14:35 15:05 15:35 16:05 16:08 16:35 17:05 17:35 18:05 20:05 20:15 22:05
Kladno,Nam.Svobody 3 | 14:07 14:15 14:37 15:07 15:37 16:07 16:10 16:37 17:07 17:37 18:07 20:07 20:17 22:07
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 W 14:10 14:18 14:40 15:10 15:40 16:10 16:13 16:40 17:10 17:40 18:10 20:10 20:20 22:10

Pokrac¢ovani poznamek na strance 2/ 2

Stranka 1/2
A

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2168
V2169

2

2898/1
ROPID|B5L|7



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

220618

Kladno - Kacice

Platnost:

od 2.3.2020

618 |f) o=

zména trasy / diversion

= Dopravce:

222/ $SAD MHD Kladno a.s.Zeleznicarti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Pokracovani ze str. 1/2

JInformace o provozu PID na tel.: #234 704 560#; na internetu: #www.pid.cz#
na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
pokracuije jako linka 365 do zastavky Motol

)>E—|—@>¢><

Stranka 2 / 2
A

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2168
V2169

2

2898/1
ROPID|B5L|7



